

Gatas Parlament "Rackers Delight"

Visit "[Rackers Delight](#)" on MotoLyrics.com

Ja-ja-ja-yo
Her kommer vi Å, stkantstyle
I gamlebyen, romsÅs
Vi stjÅler alle penga dine, for alvor!
Vissvass!
Ja-ja-ja-ja-ja

Refreng:
Detta Å ikke sÅrriÅ, st
Du kan bli tjukk I hue av Å vÅre arbeidslÅ, s
SÅ sleng henda I vÅret, vi vil ha penger Å stash
Vi er egentlig imot penger, men vi trenger no cash

Yo, ska jeg vÅre Årlig, jeg er fra Gatas
Bransjefolk har masse bling som de bÅ, r fratas
Satans folk som er tette med penger
Stikker ned Diaz, tar spenna, han har bedt om det
lenge

Gordon, fÅr deng av Don, mens han dvergen Tom
Later som han ikke har no spjong, men vi veit om
Tusner av fluser I huset te plommitotten
Fus til Å buse inn, knuse og robbe kÅken

Og vi mÅ ta vÅpen, men hva faen ere du driver
med?
Vi tar med en tre-tonns trailer og jet maler skivene
Og nok, for jeg Å ikke I gang, skivene I tabsqÅt mÅ vi
ha med
Gammal venn, men faen, en gammal vendt er vondt
Å vane

Ubudne gjÅsta, presse oss inn pÅ fÅsta
StjÅle veska te JÅ, rg-1 og kÅ, se kvester jester
SÅ blir det stress da, vi ska fylle og lesta, pimp
Tsss, ikke no tess, eru hypp, Å fÅ teste a!

Yes ja, fÅ, kk rap, det her er rappe-musikk av rappere
Nappa billetten til Barcelona ut av henda pÅ no tapere
Stakk av med klÅra til Killah Mac pÅ vei til scena
Jeg hakke tÅ, rt Å bruke dem, de vakke greit Å fÅ
rene

G - A - T - A - S

Vi rappa ti lappa der oppe, kor? spetakkel rokka

Wohoi, varsko her

For du skylder meg for stilen og nÅ¥ blir det karsott her

Jeg har faktor, racka en jakke eller to + no bukser og sko av han Apollo

Soss du tror at du er no, sÅ¥ du har deg sjÅ¥, I Å¥ takke

Du er fra Oslo sÅ¥, r nÅ¥, rd, sjekk kartet

Ref x2

For vi er Thirsty yo, og hakke en dritt Å¥ drive med

Vi snatcher Dirty yo, for dem de strikt subsidiene

Vi blir lett drivi med, river det mic stativet ned

RompekjÅ¥, rer cleen-cut med're uten no Å¥ glide med

Robba Poppa, det er vist penger I briller

Stoppe snobben Gisle, jeg trenger no filler

Og cash til Å¥ kjÅ¥, pe all dritten jeg trenger

SÅ¥ jeg denger gjengen til Oral Bee, ti'ri ikke har

penger lenger

Stikker ikke fra sigga uten penga til pingle-potten

Pengepungen til bo han stjÅ¥ler Son Of Light siste stÅ¥l

Kaster fingern til Finger'n, nÅ¥ ska'n ikke bli kotelett

FÅ¥, r du kjapt sender spennan til det derre hotell e're?

I det derre bladet har det stÅ¥tt en sak om gatas

Det er mange Å¥r sia

Dette er et ran, og nÅ¥ skal vi ha forsia

Han var en liten kid, med mer eller mindre vanlig liv

Men pÅ¥ bilde, pÅ¥ strupen har'n en ganske farlig kniv

Og du, DJ, nu! fÅ¥ penga dine nu!

Og soveposen min, fÅ¥ den tilbake kjapt, nu!

Cast maddafakka ligger fakka I trappa

Han Å¥kke wasta pÅ¥ spriten, den har jeg rappa

Fatback sjappa og brakka, blei rappa

Vi tar penga til Trepan og pappa

Vi skrella Fremmed Rase som banana

Og gir dem deng som fÅ¥

SÅ¥ jÅ¥vlig deng at du itj klara Å¥ stÅ¥

DonMartin skanker, The DONS og Christine Dancke

Napper polly, du mÅ¥ bli med I banken

Alt for ofte ser vi'n I tv, sÅ¥ nÅ¥r vi kom Å¥ var levende

I stedet ga vi Short Cut deng uttafor 7-11

Vi synes -at du er rÃvva at vi Ãnska du dÃvva-
At vi mÃ dra -til'rÃ midt mellom aua-
Tilbake dit du kommer fra -har e tebake te vesten din
mammagutt-

Vi tok Spellemanns prisen fra han spellejazz-fisen
Ã...Ã, vi vil ha gullplata, selger alt til den beste prisen
Dere er Fritt Villt, det blir kamp pÃ klovner
NÃ bÃru holde kjeft, det blir bank pÃ Frogner!

Visit [Gatas Parlament](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.

[MotoLyrics.com](#) | Lyrics, music videos, artist biographies, releases and more.